
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
    
 
 
 
 



ST-Z : 89 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 134 160

Rang SNr. Name Vorname HundenameKlub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 23 Chervet Christian Louise Gimel 44.30 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
2 21 Bichsel Fränzi Trixi HDC Wehntal 47.11 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
3 24 Chalançon Christine Baja Gimel 48.73 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
4 16 Ibraimi Melissa Saya Les CANIballes 54.00 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
5 22 Champion Margrit Gamma Gimel 55.24 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
6 13 Kyburz Monika Pino Funny-Dogs 56.73 5.00 0.00 0.00 5.00 V / Ex
7 25 Chabloz Camille Bendja Les Calimer'os 36.72 0.00 10.00 0.00 10.00 SG / TB
8 19 Brugger Isabelle Lolita CCCL 45.06 0.00 10.00 0.00 10.00 SG / TB
9 20 Kern Veronique Yaka CCCL 55.07 5.00 10.00 0.00 15.00 SG / TB

10 14 Jelinek Eliane Rocky HDC Wehntal 666.00 0.00 0.00 577.00 577.00 EL
11 15 Grosjean Caroline Billy Les CANIballes 666.00 0.00 0.00 577.00 577.00 EL
12 17 Bonard Nathalie U2 Potes a Pattes 666.00 0.00 0.00 577.00 577.00 EL
13 18 Bau Lucas Spiky la chaux-de-fonds 666.00 0.00 0.00 577.00 577.00 EL

12 Grob Monika Speiky Anubis 999.00 0.00 0.00 910.00 910.00 -

Käthy AngererOpen Mini

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 89 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 134 160

Rang SNr. Name Vorname HundenameKlub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 10 Bolliger Corina Kenny Anubis 37.94 0 0 0 0.00 V / Ex
2 9 Bolliger Marc Balu Anubis 44.87 0 5 0 5.00 V / Ex
3 7 Hösli Dieter Yo-Yo Funny-Dogs 47.52 0 5 0 5.00 V / Ex
4 5 Chalançon Christine Hip'op Gimel 43.19 5 10 0 15.00 SG / TB

1 Fritschi Nicole Luna Anubis 666.00 0 0 577 577.00 EL
2 Stutz Christine Shani HDC Wehntal 666.00 0 0 577 577.00 EL
3 Schneider Ruth Chanel HDC Wehntal 666.00 0 0 577 577.00 EL
4 Giger Nathan Spoutnik la chaux-de-fonds 666.00 0 0 577 577.00 EL
6 Peneveyre Fabienne Walkyrie Cristal Dog 666.00 0 0 577 577.00 EL

11 Garin Véronique Foxy Gimel 666.00 0 0 577 577.00 EL
8 Turin Pascale Calypso Potes a Pattes 999.00 0 0 910 910.00 -

Käthy AngererOpen Medium

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 89 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 134 160

Rang SNr. Name Vorname HundenameKlub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 69 Böhi Claudia Enja Anubis 36.47 0 0 0.00 0.00 V / Ex
2 74 Angerer Käthy Liekka Funny-Dogs 41.81 0 0 0.00 0.00 V / Ex
3 67 Gyger Vincent Joomla la chaux-de-fonds 44.68 0 0 0.00 0.00 V / Ex
4 70 Bassin Anne-ChristineCarak CCCL 45.68 0 0 0.00 0.00 V / Ex
5 52 Kurzmeier Peter Ellis Les CANIballes 49.81 0 0 0.00 0.00 V / Ex
6 59 Rüegg Annemarie Morris HDC Wehntal 38.13 0 5 0.00 5.00 V / Ex
7 63 Ruscio Corinne Billy Boy Les Calimer'os 49.01 5 0 0.00 5.00 V / Ex
8 62 Chabloz Isabelle Akira Les Calimer'os 33.16 0 10 0.00 10.00 SG / TB
9 50 Ottiger Bruno Whisky HDC Wehntal 38.22 5 10 0.00 15.00 SG / TB

10 65 Scherrer Heidi Fly Funny-Dogs 48.76 5 15 0.00 20.00 G / B
45 Chatellenaz Lysiane Zack Les Calimer'os 666.00 0 0 577.00 577.00 EL
46 Bassin Anne-ChristineTwix CCCL 666.00 0 0 577.00 577.00 EL
47 Grossmann Chantal Oukey Funny-Dogs 666.00 0 0 577.00 577.00 EL
51 Ebnöther Larissa Cilo HDC Wehntal 666.00 0 0 577.00 577.00 EL
53 Friedli Walter Honey Les CANIballes 666.00 0 0 577.00 577.00 EL
54 Oberhänsli Céline Shima Gimel 666.00 0 0 577.00 577.00 EL
55 Rochat Géraldine Rooky Gimel 666.00 0 0 577.00 577.00 EL
56 Bau Mario Atilla la chaux-de-fonds 666.00 0 0 577.00 577.00 EL
57 Meunier Marlene Baltik la chaux-de-fonds 666.00 0 0 577.00 577.00 EL
60 Riedo Barbara Delia Funny-Dogs 666.00 0 0 577.00 577.00 EL
64 Seider Sandra Iroquois Les Calimer'os 666.00 0 0 577.00 577.00 EL
66 Fahrni Isabelle Arrow Les CANIballes 666.00 0 0 577.00 577.00 EL
68 Angerer Käthy Kajak Funny-Dogs 666.00 0 0 577.00 577.00 EL
71 Crettaz Patricia Pippo CCCL 666.00 0 0 577.00 577.00 EL
72 Riedo Barbara Wanja Funny-Dogs 666.00 0 0 577.00 577.00 EL
73 Bichsel Andrea Syrpa HDC Wehntal 666.00 0 0 577.00 577.00 EL
48 Suter Walti Gordon Funny-Dogs 999.00 0 0 910.00 910.00 -
49 Schmid Maya Profi HDC Wehntal 999.00 0 0 910.00 910.00 -
58 Müller Priska Ifama Anubis 999.00 0 0 910.00 910.00 -
61 Grob Janine Jaba Anubis 999.00 0 0 910.00 910.00 -

Käthy AngererOpen Standard

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 89 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 134 160

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 30 Bolliger Corina Raya Anubis 42.57 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
2 35 Pauli Anja Emily HDC Wehntal 43.50 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
3 36 Paltani Margot Reyban Potes a Pattes 46.87 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
4 31 Fritschi Nicole Taco Anubis 47.27 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
5 29 Paltani Margot Okley Potes a Pattes 61.46 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
6 32 Schärer Wong Jamie Funny-Dogs 42.64 5.00 0.00 0.00 5.00 V / Ex
7 34 Schmid Maya Tobi HDC Wehntal 84.16 5.00 0.00 0.00 5.00 V / Ex
8 33 Mareischen Erika Eyk HDC Wehntal 56.86 10.00 0.00 0.00 10.00 SG / TB

Käthy AngererOpen Senior Mini

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 89 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 134 160

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 26 Christl Nicole Clya Potes a Pattes 49.59 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
2 27 Valerio Florence Billy Anubis 48.60 5.00 0.00 0.00 5.00 V / Ex
3 28 Theler Silvia Alig HDC Wehntal 69.77 5.00 0.00 0.00 5.00 V / Ex

Käthy AngererOpen Senior Medium

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 89 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 134 160

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 44 Christl Nicole Balkiss Potes a Pattes 42.00 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
2 43 Cretton Johnny Xéna Neuf Fontaines 47.94 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
3 42 Cretton Danièle U'Kya Neuf Fontaines 55.93 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
4 41 Oesch Daniela Loulou Les CANIballes 56.79 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
5 38 Hösli Dieter Yuma Funny-Dogs 34.21 0.00 5.00 0.00 5.00 V / Ex
6 37 Di Venuto Celine Vulcain Les Calimer'os 52.27 5.00 5.00 0.00 10.00 SG / TB

39 Ebnöther Larissa Flint HDC Wehntal 666.00 0.00 0.00 577.00 577.00 EL
40 Brand Marina Gina Les CANIballes 666.00 0.00 0.00 577.00 577.00 EL

Käthy AngererOpen Senior Standard

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 78 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 117 145

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 16 Ibraimi Melissa Saya Les CANIballes 57.36 5.00 0.00 0.00 5.00 V / Ex
2 13 Kyburz Monika Pino Funny-Dogs 90.74 5.00 5.00 12.74 22.74 G / B

14 Jelinek Eliane Rocky HDC Wehntal 666.00 0.00 0.00 588.00 588.00 EL
15 Grosjean Caroline Billy Les CANIballes 666.00 0.00 0.00 588.00 588.00 EL
17 Bonard Nathalie U2 Potes a Pattes 666.00 0.00 0.00 588.00 588.00 EL
18 Bau Lucas Spiky la chaux-de-fonds 666.00 0.00 0.00 588.00 588.00 EL
12 Grob Monika Speiky Anubis 999.00 0.00 0.00 921.00 921.00 -

Käthy AngererOffene Mini I

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 76 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 114 165

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 20 Kern VeroniqueYaka CCCL 64.12 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
2 22 Champion Margrit Gamma Gimel 72.54 0.00 5.00 0.00 5.00 V / Ex

19 Brugger Isabelle Lolita CCCL 86.40 0.00 40.00 10.40 50.40 NP / NC
21 Bichsel Fränzi Trixi HDC Wehntal 666.00 0.00 0.00 590.00 590.00 EL
23 Chervet Christian Louise Gimel 666.00 0.00 0.00 590.00 590.00 EL

Käthy AngererOffene Mini II

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 67.99 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 122 185

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 25 Chabloz Camille Bendja Les Calimer'os 52.30 0.00 5.00 0.00 5.00 V / Ex
24 Chalançon Christine Baja Gimel 666.00 0.00 0.00 598.01 598.01 EL

Käthy AngererOffene Mini III

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 73 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 110 145

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 1 Fritschi Nicole Luna Anubis 46.53 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
2 Stutz Christine Shani HDC Wehntal 666.00 0.00 0.00 593.00 593.00 EL
3 Schneider Ruth Chanel HDC Wehntal 666.00 0.00 0.00 593.00 593.00 EL
4 Giger Nathan Spoutnik la chaux-de-fonds 666.00 0.00 0.00 593.00 593.00 EL
5 Chalançon Christine Hip'op Gimel 666.00 0.00 0.00 593.00 593.00 EL

Käthy AngererOffene Medium I

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 71 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 107 165

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 7 Hösli Dieter Yo-Yo Funny-Dogs 49.65 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
6 Peneveyre Fabienne Walkyrie Cristal Dog 666.00 0.00 0.00 595.00 595.00 EL
8 Turin Pascale Calypso Potes a Pattes 999.00 0.00 0.00 928.00 928.00 -

Käthy AngererOffene Medium II

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 865.80 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 114 185

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

9 Bolliger Marc Balu Anubis 666.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EL
10 Bolliger Corina Kenny Anubis 666.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EL
11 Garin Véronique Foxy Gimel 666.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EL

Käthy AngererOffene Medium III

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 73 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 110 145

Rang SNr. Name Vorname HundenameKlub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 51 Ebnöther Larissa Cilo HDC Wehntal 54.69 0 0 0.00 0.00 V / Ex
2 55 Rochat Géraldine Rooky Gimel 43.03 0 5 0.00 5.00 V / Ex
3 52 Kurzmeier Peter Ellis Les CANIballes 56.51 5 0 0.00 5.00 V / Ex
4 53 Friedli Walter Honey Les CANIballes 39.73 0 20 0.00 20.00 G / B
5 46 Bassin Anne-ChristineTwix CCCL 61.47 5 20 0.00 25.00 G / B

50 Ottiger Bruno Whisky HDC Wehntal 38.26 10 25 0.00 35.00 NP / NC
45 Chatellenaz Lysiane Zack Les Calimer'os 666.00 0 0 593.00 593.00 EL
47 Grossmann Chantal Oukey Funny-Dogs 666.00 0 0 593.00 593.00 EL
54 Oberhänsli Céline Shima Gimel 666.00 0 0 593.00 593.00 EL
56 Bau Mario Atilla la chaux-de-fonds 666.00 0 0 593.00 593.00 EL
57 Meunier Marlene Baltik la chaux-de-fonds 666.00 0 0 593.00 593.00 EL
48 Suter Walti Gordon Funny-Dogs 999.00 0 0 926.00 926.00 -
49 Schmid Maya Profi HDC Wehntal 999.00 0 0 926.00 926.00 -

Käthy AngererOffene Standard I

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 71 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 107 165

Rang SNr. Name Vorname HundenameKlub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 67 Gyger Vincent Joomla la chaux-de-fonds 74.04 5 5 3.04 13.04 SG / TB
59 Rüegg Annemarie Morris HDC Wehntal 666.00 0 0 595.00 595.00 EL
60 Riedo Barbara Delia Funny-Dogs 666.00 0 0 595.00 595.00 EL
62 Chabloz Isabelle Akira Les Calimer'os 666.00 0 0 595.00 595.00 EL
63 Ruscio Corinne Billy Boy Les Calimer'os 666.00 0 0 595.00 595.00 EL
64 Seider Sandra Iroquois Les Calimer'os 666.00 0 0 595.00 595.00 EL
65 Scherrer Heidi Fly Funny-Dogs 666.00 0 0 595.00 595.00 EL
66 Fahrni Isabelle Arrow Les CANIballes 666.00 0 0 595.00 595.00 EL
58 Müller Priska Ifama Anubis 999.00 0 0 928.00 928.00 -
61 Grob Janine Jaba Anubis 999.00 0 0 928.00 928.00 -

Käthy AngererOffene Standard II

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 865.80 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 114 185

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

68 Angerer Käthy Kajak Funny-Dogs 666.00 0 0 0.00 0.00 EL
69 Böhi Claudia Enja Anubis 666.00 0 0 0.00 0.00 EL
70 Bassin Anne-Christine Carak CCCL 666.00 0 0 0.00 0.00 EL
71 Crettaz Patricia Pippo CCCL 666.00 0 0 0.00 0.00 EL
72 Riedo Barbara Wanja Funny-Dogs 666.00 0 0 0.00 0.00 EL
73 Bichsel Andrea Syrpa HDC Wehntal 666.00 0 0 0.00 0.00 EL
74 Angerer Käthy Liekka Funny-Dogs 666.00 0 0 0.00 0.00 EL

Käthy AngererOffene Standard III

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 78 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 117 140

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 30 Bolliger Corina Raya Anubis 43.00 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
2 36 Paltani Margot Reyban Potes a Pattes 46.56 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
3 29 Paltani Margot Okley Potes a Pattes 70.18 5.00 0.00 0.00 5.00 V / Ex
4 32 Schärer Wong Jamie Funny-Dogs 43.14 5.00 5.00 0.00 10.00 SG / TB

34 Schmid Maya Tobi HDC Wehntal 105.34 5.00 0.00 27.34 32.34 NP / NC
31 Fritschi Nicole Taco Anubis 666.00 0.00 0.00 588.00 588.00 EL
33 Mareischen Erika Eyk HDC Wehntal 666.00 0.00 0.00 588.00 588.00 EL
35 Pauli Anja Emily HDC Wehntal 666.00 0.00 0.00 588.00 588.00 EL

Käthy AngererOffene Senior Mini

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 78 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 117 140

Rang SNr. Name Vorname HundenameKlub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 28 Theler Silvia Alig HDC Wehntal 63.45 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
2 27 Valerio Florence Billy Anubis 46.40 5.00 0.00 0.00 5.00 V / Ex
3 26 Christl Nicole Clya Potes a Pattes 50.93 5.00 0.00 0.00 5.00 V / Ex

Käthy AngererOffene Senior Medium

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 78 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 117 140

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 37 Di Venuto Celine Vulcain Les Calimer'os 51.43 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
2 42 Cretton Danièle U'Kya Neuf Fontaines 55.38 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
3 38 Hösli Dieter Yuma Funny-Dogs 31.22 0.00 5.00 0.00 5.00 V / Ex
4 39 Ebnöther Larissa Flint HDC Wehntal 42.84 5.00 0.00 0.00 5.00 V / Ex
5 43 Cretton Johnny Xéna Neuf Fontaines 52.36 0.00 5.00 0.00 5.00 V / Ex

40 Brand Marina Gina Les CANIballes 666.00 0.00 0.00 588.00 588.00 EL
41 Oesch Daniela Loulou Les CANIballes 666.00 0.00 0.00 588.00 588.00 EL
44 Christl Nicole Balkiss Potes a Pattes 666.00 0.00 0.00 588.00 588.00 EL

Käthy AngererOffene Senior Standard

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 72 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 108 0

Rang SNr. Name Vorname HundenameKlub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 24 Chalançon Christine Baja Gimel 41.73 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
2 16 Ibraimi Melissa Saya Les CANIballes 42.86 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
3 23 Chervet Christian Louise Gimel 48.58 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
4 13 Kyburz Monika Pino Funny-Dogs 53.66 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
5 25 Chabloz Camille Bendja Les Calimer'os 30.69 5.00 0.00 0.00 5.00 V / Ex
6 21 Bichsel Fränzi Trixi HDC Wehntal 38.42 5.00 0.00 0.00 5.00 V / Ex

14 Jelinek Eliane Rocky HDC Wehntal 666.00 0.00 0.00 594.00 594.00 EL
18 Bau Lucas Spiky la chaux-de-fonds 666.00 0.00 0.00 594.00 594.00 EL
19 Brugger Isabelle Lolita CCCL 666.00 0.00 0.00 594.00 594.00 EL
20 Kern Veronique Yaka CCCL 666.00 0.00 0.00 594.00 594.00 EL
22 Champion Margrit Gamma Gimel 666.00 0.00 0.00 594.00 594.00 EL
12 Grob Monika Speiky Anubis 999.00 0.00 0.00 927.00 927.00 -
15 Grosjean Caroline Billy Les CANIballes 999.00 0.00 0.00 927.00 927.00 -
17 Bonard Nathalie U2 Potes a Pattes 999.00 0.00 0.00 927.00 927.00 -

Käthy AngererHDCW-Spinne Mini

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 72 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 108 0

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 2 Stutz Christine Shani HDC Wehntal 35.36 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
2 11 Garin Véronique Foxy Gimel 39.01 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
3 9 Bolliger Marc Balu Anubis 42.72 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
4 5 Chalançon Christine Hip'op Gimel 48.22 0.00 5.00 0.00 5.00 V / Ex
5 1 Fritschi Nicole Luna Anubis 51.50 10.00 5.00 0.00 15.00 SG / TB
6 4 Giger Nathan Spoutnik la chaux-de-fonds 71.67 10.00 5.00 0.00 15.00 SG / TB

6 Peneveyre Fabienne Walkyrie Cristal Dog 666.00 0.00 0.00 594.00 594.00 EL
7 Hösli Dieter Yo-Yo Funny-Dogs 666.00 0.00 0.00 594.00 594.00 EL
3 Schneider Ruth Chanel HDC Wehntal 999.00 0.00 0.00 927.00 927.00 -
8 Turin Pascale Calypso Potes a Pattes 999.00 0.00 0.00 927.00 927.00 -

10 Bolliger Corina Kenny Anubis 999.00 0.00 0.00 927.00 927.00 -

Käthy AngererHDCW-Spinne Medium

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 72 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 108 0

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 74 Angerer Käthy Liekka Funny-Dogs 37.67 0 0 0.00 0.00 V / Ex
2 51 Ebnöther Larissa Cilo HDC Wehntal 38.50 0 0 0.00 0.00 V / Ex
3 55 Rochat Géraldine Rooky Gimel 40.06 0 0 0.00 0.00 V / Ex
4 70 Bassin Anne-ChristineCarak CCCL 36.67 0 5 0.00 5.00 V / Ex
5 65 Scherrer Heidi Fly Funny-Dogs 44.32 5 0 0.00 5.00 V / Ex
6 67 Gyger Vincent Joomla la chaux-de-fonds 52.46 5 0 0.00 5.00 V / Ex
7 71 Crettaz Patricia Pippo CCCL 35.67 5 20 0.00 25.00 G / B

46 Bassin Anne-ChristineTwix CCCL 666.00 0 0 594.00 594.00 EL
47 Grossmann Chantal Oukey Funny-Dogs 666.00 0 0 594.00 594.00 EL
50 Ottiger Bruno Whisky HDC Wehntal 666.00 0 0 594.00 594.00 EL
54 Oberhänsli Céline Shima Gimel 666.00 0 0 594.00 594.00 EL
56 Bau Mario Atilla la chaux-de-fonds 666.00 0 0 594.00 594.00 EL
57 Meunier Marlene Baltik la chaux-de-fonds 666.00 0 0 594.00 594.00 EL
60 Riedo Barbara Delia Funny-Dogs 666.00 0 0 594.00 594.00 EL
66 Fahrni Isabelle Arrow Les CANIballes 666.00 0 0 594.00 594.00 EL
68 Angerer Käthy Kajak Funny-Dogs 666.00 0 0 594.00 594.00 EL
72 Riedo Barbara Wanja Funny-Dogs 666.00 0 0 594.00 594.00 EL
45 Chatellenaz Lysiane Zack Les Calimer'os 999.00 0 0 927.00 927.00 -
48 Suter Walti Gordon Funny-Dogs 999.00 0 0 927.00 927.00 -
49 Schmid Maya Profi HDC Wehntal 999.00 0 0 927.00 927.00 -
52 Kurzmeier Peter Ellis Les CANIballes 999.00 0 0 927.00 927.00 -
53 Friedli Walter Honey Les CANIballes 999.00 0 0 927.00 927.00 -
58 Müller Priska Ifama Anubis 999.00 0 0 927.00 927.00 -
59 Rüegg Annemarie Morris HDC Wehntal 999.00 0 0 927.00 927.00 -
61 Grob Janine Jaba Anubis 999.00 0 0 927.00 927.00 -
62 Chabloz Isabelle Akira Les Calimer'os 999.00 0 0 927.00 927.00 -
63 Ruscio Corinne Billy Boy Les Calimer'os 999.00 0 0 927.00 927.00 -
64 Seider Sandra Iroquois Les Calimer'os 999.00 0 0 927.00 927.00 -
69 Böhi Claudia Enja Anubis 999.00 0 0 927.00 927.00 -
73 Bichsel Andrea Syrpa HDC Wehntal 999.00 0 0 927.00 927.00 -

Käthy AngererHDCW-Spinne Standard

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 72 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 108 0

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 31 Fritschi Nicole Taco Anubis 44.25 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
2 30 Bolliger Corina Raya Anubis 46.50 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
3 32 Schärer Wong Jamie Funny-Dogs 43.58 0.00 5.00 0.00 5.00 V / Ex
4 36 Paltani Margot Reyban Potes a Pattes 39.27 0.00 15.00 0.00 15.00 SG / TB
5 29 Paltani Margot Okley Potes a Pattes 105.31 5.00 0.00 33.31 38.31 NP / NC

34 Schmid Maya Tobi HDC Wehntal 666.00 0.00 0.00 594.00 594.00 EL
35 Pauli Anja Emily HDC Wehntal 666.00 0.00 0.00 594.00 594.00 EL
33 Mareischen Erika Eyk HDC Wehntal 999.00 0.00 0.00 927.00 927.00 -

Käthy AngererHDCW-Spinne Senior Mini

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 72 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 108 0

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 26 Christl Nicole Clya Potes a Pattes 49.12 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
2 28 Theler Silvia Alig HDC Wehntal 58.91 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
3 27 Valerio Florence Billy Anubis 42.92 0.00 10.00 0.00 10.00 SG / TB

Käthy AngererHDCW-Spinne Senior Medium

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal



ST-Z : 72 Länge / m

Richter/in  :
M-Z  : 108 0

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 39 Ebnöther Larissa Flint HDC Wehntal 36.88 0.00 0.00 0.00 0.00 V / Ex
2 38 Hösli Dieter Yuma Funny-Dogs 28.67 0.00 5.00 0.00 5.00 V / Ex
3 40 Brand Marina Gina Les CANIballes 40.65 0.00 5.00 0.00 5.00 V / Ex
4 44 Christl Nicole Balkiss Potes a Pattes 41.73 0.00 5.00 0.00 5.00 V / Ex

37 Di Venuto Celine Vulcain Les Calimer'os 999.00 0.00 0.00 927.00 927.00 -
41 Oesch Daniela Loulou Les CANIballes 999.00 0.00 0.00 927.00 927.00 -
42 Cretton Danièle U'Kya Neuf Fontaines 999.00 0.00 0.00 927.00 927.00 -
43 Cretton Johnny Xéna Neuf Fontaines 999.00 0.00 0.00 927.00 927.00 -

Käthy AngererHDCW-Spinne Senior Standard

Agility Prüfung vom 3. Mai 2014    /    HDC Wehntal


